
事　業　主　　各 位

   一般社団法人塩那労働基準協会

   会  　長　  　石　川　裕　之

塩那地区全国労働衛生週間標語の募集について

　時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、毎年「全国労働衛生週間」を迎えるにあたり、当協会では、会員事業場より全国

労働衛生週間の標語募集を行っております。入選標語につきましては、安全週間と同様に

準備期間中に配布し、職場の環境整備等労働衛生の意識の高揚を図っております。

　つきましては、下記規定内においてご応募ください。当協会３部会で審査を行い、入選

者の所属事業場にご連絡差し上げます。なお、入選作品につきましては、塩那地区産業安

全衛生大会会場において表彰を行っております。

記

応募規定　　

１　作品内容 労働衛生意識の高揚と事業場の自主的労働衛生活動の促進を図る内容のもの

２　点　　数　　　 １社３点まで　　　※お一人１作品でお願い致します。

３　申込方法　　　 下記応募用紙により協会宛ＦＡＸ

４　締 切 日　　　 令和6年7月31日（水）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

担当者

① 作者名
ふ り が な

② 作者名
ふ り が な

③ 作者名
ふ り が な

　　　　　(一社)塩那労働基準協会　Fax 0287-22-8911

電話番号

事業場名

令和6年7月1日

塩那地区全国労働衛生週間標語応募用紙


